
Bezirksseniorenrunde 2010/2012
4.Spieltag am 29.01.2011 in Oggersheim

PL Verein Voll Abr. Fehl Gesamt SpPkt

1 TuS Gerolsheim 1206 625 8 1831 16
2 BSG Giulini 1 1141 602 17 1743 15
3 KV Mutterstadt 2 1143 597 12 1740 14
4 Post SV Ludwigshafen 2 1160 558 25 1718 13
5 SG Rülzheim/Kuhardt 1163 535 25 1698 12
6 BSG Bornheim 1167 528 29 1695 11
7 SG Bobenh-Roxh./Mundenh.2 1179 495 32 1674 10
8 AV 03 Speyer 1162 505 36 1667 9
9 TuS Großkarlbach 1103 560 26 1663 8

10 DJK Eppstein 1 1142 519 29 1661 7
11 DJK Eppstein 2 1170 463 33 1633 6
12 SKV Germersheim 1135 493 30 1628 5
13 KV Grünstadt 2 1154 458 30 1612 4
14 KV Grünstadt 3 1115 435 39 1550 3
15 BSG Giulini 2 1112 433 46 1545 2
16 SG Neustadt / Haßloch 2 0 0 0 0 1

Verein DJK Eppstein 2
Name, Vorname PaßNr. Jahrgang Voll Abr. Fehl Gesamt

Becker,Gerald D047309 271 98 16 369
Voll,Engelbert D047318 308 130 7 438
Bauer,Anton D 047308 289 105 7 394
Schroth, Georg D 047316 0
Voll,Klaus D050037 302 130 3 432

gesamt 1170 463 33 1633

Verein

Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt
Brenkert,Jürgen D047312 290 140 8 430
Schatz,Klaus-Peter D 033286 298 113 7 411
Forwig,Erich D 022189 0
Probst,Willi D 047371 0
Naumann,Eberhard D 050039 295 125 11 420
Sieben,Hubert D 033177 296 117 6 413
Tortic`,Bogamir D 033184 0

gesamt 1179 495 32 1674

Verein BSG Giulini 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt33137
Kühner, Lothar D033136 0
Leist,Rudolf D033134 278 105 16 383
Weis,Gerhard D033140 247 93 19 340
Kühner,Klaus D033141 0
Nielebock,Reinhard D033144 292 134 3 426
Zitzmann, Rolf 763333 295 101 8 396

gesamt 1112 433 46 1545
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Bezirksseniorenrunde 2010/2012
4.Spieltag am 29.01.2011 in Oggersheim

Verein

Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt
Nickel,Jürgen D064823 295 149 3 444
Keller,Armin D064814 0
Ringelspacher,Rüdiger D064815 298 149 2 447
Walther,Roland D064827 310 160 0 470
Richter,Klaus-Dieter D064817 0
Gögel,Peter D064818 303 167 3 470
Baader,Alexander D064829 0

1206 625 8 1831

Verein

Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Gaug,Michael D050036 295 141 5 436
Berndt,Günther D053463 279 129 6 408
Rutt, Friedrich D 014120 292 125 11 417
Schneider, Herbert D047314 0
Berndt,Heinz D047310 276 124 7 400

gesamt 1142 519 29 1661

Verein KV Grünstadt 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Hauswirt,Karl D053455 312 121 5 433
Weickert,Werner D033111 281 116 7 397
Schmalzl, Michael D 047380 0
Klein,Winfried D050061 292 116 6 408
Kress, Hermann D053452 269 105 12 374

gesamt 1154 458 30 1612

Verein SG Rülzheim/Kuhardt
Name, Vorname PaßNr. Jahrgang Voll Abr. Fehl Gesamt

Friedrich,Waldemar D047387 0
Keck,Kurt D047389 285 116 9 401
Grundler,Josef D014126 292 146 1 438
Wingerter,Tomas 660675 283 115 12 398
Rink,Pirmin 850881/1 303 158 3 461

gesamt 1163 535 25 1698

Verein BSG Giulini 1
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt
Voss,Harald D014127 284 150 1 434
Kühner,Klaus D033141 0
Eichtmayer,Klaus D033138 280 132 6 412
Zitzmann, Rolf D033135 0
Ruge,Ernst D033143 284 141 8 425
Zitzmann, Walter D033144 293 179 2 472

gesamt 1141 602 17 1743
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Bezirksseniorenrunde 2010/2012
4.Spieltag am 29.01.2011 in Oggersheim

Verein BSG Bornheim

Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt
Laudemann,Egon D064810 287 125 8 412
Weschler,Wolfgang 768068/1 303 147 4 450
Schmider,Jochen 872081/1 0
Schlehmilch,Hans-Gerd 66032 0
Hundemer,Bernd 503102 283 143 6 426
Held,Bernhard 514604 294 113 11 407
gesamt 1167 528 29 1695

Verein SKV Germersheim
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Kaya, Akif D033196 280 126 8 406
Philipp,Edwart D014130 0
Fronteddu,Angelo D033192 271 103 14 374
Freitag,Herbert D033191 295 121 4 416
Bügel,Robert D033188 289 143 4 432

gesamt 1135 493 30 1628

Verein AV 03 Speyer 
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Schellenberger,Harald 503164 291 118 4 409
Müller,Reinhard 767911 274 122 17 396
Hug,Lambert 850745/1 289 124 8 413
Pompilio,Umberto 843085 308 141 7 449
Nagel, Ludwig 514127 0

gesamt 1162 505 36 1667

Verein KV Mutterstadt 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Kuhn,Egon 514000 283 148 3 431
Stiegelmann,Eduard 646571 280 139 4 419
Krimke,Erich 660499 0
Bodes,Roland D 022170 292 179 0 471
Weber,Jürgen 767610 288 131 5 419

gesamt 1143 597 12 1740

Verein KV Grünstadt 3
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Weickert,Werner D033111 0
Schardt,Alfons D053471 303 85 13 388
Schmalzl, Michael D 047380 278 97 11 375
Kiefer,Lothar D053442 251 139 5 390
Pabst,Jürgen D050066 283 114 10 397

gesamt 1115 435 39 1550
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Bezirksseniorenrunde 2010/2012
4.Spieltag am 29.01.2011 in Oggersheim

Verein SG Neustadt / Haßloch 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Künzel,Horst 850878 0
Rau,Franz 731009 0
Schwender,Detlef 516537 0
Nied,Horst 503006 0
Schmitt,Karl D064866 0

gesamt 0 0 0 0

Verein TuS Großkarlbach
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Nitzschke,Uwe D053488 280 160 5 440
Dietrich,Hans-Jürgen D053482 247 131 9 378
Selinger,Udo D053490 0
Altenbach,Albert D053480 287 116 9 403
Scheininger,Renhold D022203 289 153 3 442

gesamt 1103 560 26 1663

Verein Post SV Ludwigshafen 2
Name, Vorname PaßNr. Voll Abr. Fehl Gesamt

Schöpe,Wolfgang 872581 293 150 5 443
Koch,Werner 843148/1 314 159 4 473 TB
Beiersdörfer,Karl-Heinz 646827 285 134 3 419
Kleber,Peter 872556 0
Vaak,Walter D014127 268 115 13 383

gesamt 1160 558 25 1718

Gesamt -Tabellenstand Bezirksseniorenrunde  2010/2011
05.09.2010 03.10.2010 31.10.2010 29.01.2011 13.03.2011

Oggersheim Mutterstadt Grünstadt Mutterstadt Oggersheim

PL Verein 1.SpTg TP 2.SpTg TP 3.SpTg TP 4.SpTg TP 5.SpTg TP gesamtGes-Pkt.
1 TuS Gerolsheim 1757 15 1809 16 1796 16 1831 16 7193 63
2 BSG Giulini 1 1631 12 1770 15 1747 9 1743 15 6891 51
3 DJK Eppstein 1 1778 16 1708 14 1767 12 1661 7 6914 49
4 SG Rülzheim/Kuhardt 161510 1670 11 1783 14 1698 12 6766 47
5 AV 03 Speyer 1658 13 1663 10 1753 10 1667 9 6741 42
6 TuS Großkarlbach 1615 9 1698 13 1754 11 1663 8 6730 41
7 KV Grünstadt 2 1673 14 1698 12 1735 7 1612 4 6718 37
8 DJK Eppstein 2 1609 7 1650 7 1768 13 1633 6 6660 33
9 Post SV Ludwigshafen 2 162011 0 0 1698 6 1718 13 5036 30
10 SKV Germersheim 1591 5 1606 5 1795 15 1628 5 6620 30
11 BSG Bornheim 1592 6 1663 9 1659 3 1695 11 6609 29
12 SG Bobenh-Roxh./Mundenh.2 1545 3 1651 8 1737 8 1674 10 6607 29
13 KV Mutterstadt 2 1543 2 1561 3 1566 1 1740 14 6410 20
14 SG Neustadt / Haßloch 2 1612 8 1619 6 1660 4 0 0 4891 18
15 KV Grünstadt 3 1556 4 1562 4 1693 5 1550 3 6361 16
16 BSG Giulini 2 1417 1 1485 2 1605 2 1545 2 6052 7
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